 9,40
 6,5
R ( RECOLHIDO )
AVANÇADO = R + CURSO
 21,6
 8,9
 61  B ( CAMISA )
 2
9,
6
 129
 2
0,
3
 39,62
 17,53
 1
7,
53
 R19,81  7
5,
69
KTC-D24_3D(polegada)1.STEP
ATUADORES MODELO KTC - DC24
MODELO CURSO mm B ( CAMISA )
mm R mm VOLT. FORÇ
A VELOC.
KTC-D24-100-050LP-IP65 51 106 192 24VDC 100N 50mm/s
KTC-D24-100-100LP-IP65 102 158 245 24VDC 100N 50mm/s
KTC-D24-300-100LP-IP65 102 158 245 24VDC 300N 30mm/s
KTC-D24-450-150LP-IP65 152 207 396 24VDC 450N 20mm/s
KTC-D24-734-300LP-IP65 305 461 545 24VDC 750N 10mm/s
KTC-D24-450-300LP-IP65 305 476 545 24VDC 450N 20mm/s
C:
\T
RA
BA